
ZARZĄDZENIE NR 1/2022
PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJKSIEJ W NIEMCZY

z dnia 24 stycznia 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia obrad sesji Rady Miejskiej w Niemczy w dniu 28  stycznia 2022 r. 
oraz podejmowania na tej sesji uchwał Rady Miejskiej w Niemczy w zdalnym trybie 
obradowania, to jest  z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość.

Na podstawie art. 19 ust. 2, art. 21a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art.15zzx ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 02 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 2095 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. 
1. Zarządzam, że sesja Nr XLIII/22 Rady Miejskiej w Niemczy, zwołana w trybie art. 20 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1834) na podstawie zawiadomienia Przewodniczącego Rady Miejskiej w Niemczy z dnia 18 stycznia 
2022 r. wyznaczona na dzień 28 stycznia 2022 roku odbędzie się w zdalnym trybie obradowania, to jest 
z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość.

2. W trybie określonym przez § 1 ust. 1 zostaną podejmowane uchwały Rady Miejskiej w Niemczy.

§ 2. 
Radni Rady Miejskiej w Niemczy będą mogli brać udział w sesji, o której mowa w § 1 w zdalnym trybie 

obradowania, to jest z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość przebywając zarówno w sali 
widowiskowej Niemczańskiego Ośrodka Kultury (ul. Rynek 32, 58-230 Niemcza), jak też w każdym innym 
miejscu.

§ 3. 
1. Wykonanie zarządzenia w zakresie zapewnienia technicznych możliwości organizacji sesji, o której 

mowa w § 1 ust. 1 w zdalnym trybie obradowania  powierzam Informatykowi Urzędu Miasta i Gminy Niemcza 
oraz Inspektorowi ds. Obsługi Rady Miejskiej w Niemczy.

2. Polecam aby link /adres internetowy/ do transmisji obrad sesji, o której mowa w § 1 ust. 1 był 
publikowany wraz z niniejszym zarządzeniem w trybie określonym przez § 4.

§ 4. 
Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację zarządzenia:

1) publikację zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Niemcza,

2) rozesłanie zarządzenia Radnym Rady Miejskiej w Niemczy oraz pracownikom Urzędu Miasta i Gminy 
Niemcza za pośrednictwem środków porozumiewania się na odległość.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Niemczy

Andrzej Osipowicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25FDF322-E821-4F1D-9EA8-0F660A3150C8. Podpisany Strona 1


